

Årsredovisning

MediaMecca Event & Publishing AB

556609-5336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Örneld
2025-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, utbildning och organisationsutveckling. Vidare ska bolaget bedriva verksamhet inom event för media, utgivande av tidskrifter samt fotografering, tidningsproduktion och styling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	339 362	994 061	1 782 233	148 000
Resultat efter finansiella poster	-149 393	-631 012	520 322	-320 913
Soliditet %	-11012	-814	-114	-323

Omsättningen har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-323 758	-631 012
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-631 012	631 012
- Årets resultat			-149 393
- Belopp vid årets utgång	100 000	-954 770	-149 393

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-954 770
Årets resultat	-149 393
Summa	-1 104 163

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 104 163
Summa	-1 104 163

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	339 362	994 061
Övriga rörelseintäkter	23 621	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	362 983	994 061
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-227 601	-783 347
Övriga externa kostnader	-116 122	-302 760
Personalkostnader	-166 775	-527 912
Summa rörelsekostnader	-510 498	-1 614 019
Rörelseresultat	-147 515	-619 958
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	123	542
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 001	-11 596
Summa finansiella poster	-1 878	-11 054
Resultat efter finansiella poster	-149 393	-631 012
Resultat före skatt	-149 393	-631 012
Årets resultat	-149 393	-631 012

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 461	2 633
Övriga fordringar	491	36
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 952	2 669
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	167	102 294
<i>Summa kassa och bank</i>	167	102 294
Summa omsättningstillgångar	9 119	104 963
SUMMA TILLGÅNGAR	9 119	104 963

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-954 770	-323 758
Årets resultat	-149 393	-631 012
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 104 163	-954 770
Summa eget kapital	-1 004 163	-854 770
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	780 011	857 280
Övriga skulder	233 271	87 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 013 282	959 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 119	104 963

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joakim Örneld

Joakim Örneld

2025-02-28